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Vi ønsker alle en God Jul og Godt Nytt År
 og takker for deres bidrag i året som har gått!
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Landsforeningen og WSO Oslo/-Akershus ønsker 
Velkommen til Julebord

Lørdag 12. Desember kl 17.00

Det blir underholdning, god mat og masse tid til å bli bedre kjent for 
nye og gamle medlemmer.

V i serverer julemat og alkoholfritt drikke.

Sted: WSOs lokaler i M øllergata 12, inng. v/ Torggata 10.

Påmelding til WSOs kontor 22 413590 innen tirsdag 8. Desember.

Gratis for medlemmer, 150,- kr for andre. M edlemskap for 2009/2010 
koster 130,- kr for nye medlemmer.

For medlemmer som bor i fylkene rundt Oslo kan WSO dekke 
reiseutgifter med kollektiv transport for å delta på julebordet.  

Hjertelig Velkommen!



”Jeg er ikke interessert i å spise smuler fra bordet til en som ser
på seg selv som min herre. Jeg vil ha hele menyen av rettigheter”

Desmond Tutu

Kampen for rettsikkerhet og menneskerettigheter – WSOs historie 1968-1988. 
Endelig har vi fått andre opplag av WSOs historie, den er det mange som har ventet tålmodig 
på. Den vil bli sendt ut i løpet av desember til alle som har blitt medlemmer i 2009, som ikke 
har fått den tidligere. Boka viser hvordan en liten organisasjon kan ha stor påvirkningskraft, 
og er en inspirasjon til videre arbeid. God lesning!

Elektrosjokk. Oppdrag granskning (SVT1) har vist to programmer om Elektrosjokk (ECT), 
som på en god måte viser hvordan psykiatrien fører mennesker bak lyset og lyver om 
skadevirkningene. Mette Ellingsdalen bidro i program nummer 2. For dere som har tilgang til 
internett kan programmene ses på SVTplay, link ligger på www.wso.no . WSO vil også 
vise programmene og arrangere et temamøte om elektrosjokk neste år.   

Landsforeningen We Shall Overcome (WSO)
Støtteforening for mennesker i psykiatrien og deres venner
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Postboks 8817 Youngstorget, 0028 Oslo –  besøksadresse: Møllergata 12, inng. Torggata.

Tlf. 22 41 35 90 –   Fax 22 41 35 91 –  post@wso.no –  www.wso.no
Leder: Mette Ellingsdalen, 908 59 796, mette-el@online.no

Nestleder: Finn Halvorsen, 45023143 finnmhalvorsen@hotmail.com
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KALENDER

• 10. Desember kl 09. Seminar  med utdelingen avYtringsfrihetsprisen, 
Litteraturhuset i Oslo. Mer info www.litteraturhuset.no 

• 12. Desember kl 17. Julebord i WSOs lokaler. 

• Hver onsdag 18-21. WSO Oslo/-Akershus inviterer til Time Out hos WSO.

En ekstra innsats i desember!

WSO vil gjerne tilby flere å bli aktivt med i Landsforeningen, eller å støtte opp om den 
aktiviteten som drives både sentralt og etter hvert lokalt i regionene rundt i landet.     

Kan du gi denne vedlagte vervelappen til en aktuell person, eller sende en i posten?

Godt Nyttår! Håvard Enberg, sekretær
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